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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 744 / 2023 - PROEST (11.00.43.04)

(N° do Documento: 744)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

11/2023

Unidade Pagadora:

Maceio-AL, 21 de novembro de 2023.

Tipo de Beneficio: Beneficio:
AUXILIO CRECHE (R$

AUXILIO CRECHE 200,00)

PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

CLAUDIANA DA SILVA (21210418)

DANIELLE MARIA SILVA (21212165)

DEYVISON DE OLIVEIRA LINS (19211422)

EDIVANIO CLAUDINO SOARES DA SILVA (21112822)
EDVANIA LOPES DA SILVA (21211534)

HERTZ JUNIO DE LIMA BITTENCOURT (20110756)
JANAINA DA SILVA SALU (20212105)

JAYNE OLIVEIRA LIMA (22111944)

JOSENILDA SANTOS DA SILVA (20210625)

LARISSA MENEZES DOS SANTOS (21111779)
LARISSA SILVA DOS SANTOS (22112008)

LEANDRA VITORIA TORRES VERCOSA (21211796)
LUCAS HENRIQUE MALTA DA ROCHA (22211651)
MARIA DELMA CARNAUBA PASSOS NETA (18113068)
MARIA ISABELA LOURENCO DE SOUZA (20110944)
MAYSA JESSICA BARBOSA DA SILVA (19210884)
RAFAELA INACIO SANTOS (21113027)

RANIELLY TAMIRES PEREIRA DE OLIVEIRA (20210959)
RAYLLA KYWYA BATISTA SANTOS (19211907)
ROSIMERE PEREIRA OLIVEIRA (22111955)

SUANNY FERNANDA RAMALHO DE SOUZA (21210111)
TALITA ARAUJO DA SILVA (21111608)

THACYLA DE ASSIS CORREIA (19210674)

Status:
ENVIADA

Valor da
Bolsa

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

200,00

Competéncia

Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023
Novembro/2023

Novembro/2023



THYAGO OLIVEIRA DA SILVA (20210971) 200,00 Novembro/2023

WELLEN MARIA DOS SANTOS ALBUQUERQUE (22211625) 200,00 Novembro/2023

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 20:05 ) (Assinado digitalmente em 21/11/2023 20:05 )

ALEX RENNER SILVA SANTOS THAYSE DOS SANTOS FONSECA
ORDENADOR DE DESPESAS ASSISTENTE SOCIAL

PROEST (11.00.43.04) PROEST (11.00.43.04)

Matricula: 1646850 Matricula: 2235798

Processo Associado: 23065.043902/2023-86



